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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye’nin kuzeyinde, bir terör koridoru oluşmasına kesinlikle izin 
sömürge heveslerinin insafına teslim etmeyeceğiz.” dedi.

Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen İç Güvenlik 
sahil 
inanan, iman eden bir dinin mensuplarıyız. Biz, Macaristan’dan 
en büyük şehitliğidir diyoruz.”

‘Çelik gibiyiz’

Her milletin hayatında ikbal dönemlerinin yanı sıra 
pek çok defa yaşayarak tecrübe ettik. İçeriden ve dışarıdan 
badireyle iradelerimizi daha da 
kardeşliğine titrediği sürece Türkiye’ye yönelik saldırılar, milletimizin çelikten iradesi karşısında hezimete uğrayacaktır. Bunun 
çiftçisinden 

‘Mücadele sürecek’

Erdoğan terörle mücadele konusunda şunları söyledi: “Suriye’nin kuzeyinde, Türkiye’ye komşu bir terör koridoru oluşmasına kesinlikle izin vermeyeceğiz. Suriyeli Kürt, Arap ve Türkmen kardeşlerimizin
geleceğini, yeni sömürge 
olmak üzere bu milletin birliğine, 
Kesintisiz operasyon politikasını başlattığımız günden itibaren 
Bir dönem 2 binlere çıkan sınırlarımız içindeki terörist rakamını, 700’lere kadar düşürdük... Son FETÖ’cü hain de yargıya hesap verene kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. Nereye saklanırlarsa
saklansınlar, sırtlarını kime dayarlarsa 

‘Teşhir ederim’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yüksek 
konuştu: “Bunu bu şekilde açıklamak istemezdim; buram buram demokrasi 
istatistikler çoğunlukla ülkemize karşı yaklaşımlarının asla adil olmadığını bildiğimiz çevrelerin ürünüdür... 
geliri ne? Sen o gün neredeydin, ekonomik olarak 
yıl önceki durumunuzu da biliyorum bugünkü durumunuzu da biliyorum. Yeri gelirse bunları da teşhir ederim ama şunu bilin ki Türkiye’yi dışarıdan vuranlar vurmaya çalışıyor 
hesabını sormasını da bilirim. Zira, biz TÜSİAD’ın kasıtlı olarak Türkiye’yi alt sıralarda gösteren istatistiklerin illüzyonuna 
destek vermiyor bunu da kendilerine hatırlatırım. Size burada iş düşmüyor mu? Dev 
edinmiyorsunuz? Onlara da bunu 
ortak vatanıdır. Bu dolarlar, bu avrolar sizleri kurtarmaz, bu millet 

‘İşlerini bıraktılar, bizimle uğraşıyorlar’

23 Haziran’da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin tekrarlanacağını hatırlatan Erdoğan, “Sadece milletimizin değil, tüm 
işlerini bıraktılar, bizimle uğraşıyorlar. Kendi ülkelerinde her türlü hukuksuzluğa imza 
ülkemizi hedef almaya başladılar. Bu 

Yalan yanlış haberlerle insanların sinir uçlarıyla oynandığını belirten Erdoğan, sosyal medya manipülasyonlarıyla toplumsal gerilimi tırmandırmak için çok yoğun çaba harcandığını söyledi.

‘Hezimete uğrayacaklar’
Cumhurbaşkanı Erdoğan “82 milyon kardeşliğine titrediği sürece Türkiye’ye yönelik saldırılar, milletimizin çelikten iradesi karşısında hezimete uğrayacaktır” dedi. Erdoğan, son 2.5 yılda 420 üst düzey
teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı
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